
Smlouva č. 27"
o uskutečněn í divadeln mo představen í

Městské dlvadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boles]av
(IČ0 48683035, DIČ - CZ 48683035)
osvobozené plnění dls stl  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovní spq]6ní: KB mdá Boleslav, č, ú,:                                    (dále bn MDMB)
a
Město skuteěT
Palackého náměstí 133, 539 73 §kuteč
(lč0: 00270903, DIČ: CZ00270903)

####ťK=ů,:tEarosmL==:ÍEÍÍ:Lkdflejmpďada",
ž3F\stjÝ#riĚ#d#á#a.#i;#LiristsúwníMDMB
dne 3. ěenína 2022 v 19:00 hodln
m scéně Kultummo klubu Skuteč ve Skutči, Rubešova 525.

11. Cena

Za u§kutečnění před§tavení včetně nákladů spojených § jeho uvedením uhradí pořadatel proti
faktuře,  kterou MDMB vystaví celkovou konečnou fixní cenu 85 140 Kě,

111, -Pořadatel se dále zavazuje
1.    převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské honoráře

D!li® občanské Sdružení, Krátkého l43/1,190 03 mha 9 -Vysočany -
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití dila. Tímto MDMB poskmje Pořadateli

podlicenci k užití díla v domluveném termínu.
2.    umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za Účelem ověření správno§ti hlášení,

3.    zajistit v den před§tavení na vla§tní náklady pořadatelskou, technickou a požární službu.
4     zajistit prodej programů k uvedenému před§tavení, které MDMB přiveze.

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.   co nejůčinněji propagovat zakoupené představení.
6.    zařídit,

•      aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místno§tech, které bude MDMB potřebovat

ks svému vystoupení (min i 8 °C)
-      možnost občerstveni' pro všechny účastniky zájezdu

7,    zajistit možnost přfiezdu nákladnmo auta IVECO (9 t) a autobusu s účlnkujícíml k divadlu a jejich
následné zaparkován i'.



lv. - Další povinnosti pořadatele.
1.    volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12.00 hodin
2,    přítomnost zvukaře a osvětiovače ve l 3.00 hodin,
3.    čisté a vytopené Šatny pro 4 ženy a 7 mužů 1,5 hodiny před začátkem představení.
4.    MDMB si při nedodržení výše uvedených podmi'nek vyhrazuje právo zrušil představení

na náklady pořadatele.
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení.
6.    pořadatel zajistí radiový klid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.    uskutečnit představení v dohodnutém termínu § maximální uměleckou odpovědností
2.    bn na mi'stě představeni' nejpozději 30 minut před začátkem před§tavení
3.    zajistH hostující umělce, pokud v představení vystupuji'
4.    uhradit honoráře hostujíci'm umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení.
1,    v případě, Že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplati' pořadatel

100 % sjednané částky a o§tatni' výdaje §pojené s představením.
2,    v případě zrušeni' představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané částky.
3,    bude.li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavjnění MDMB, dohodnou se obě

strany na náhradni'm představení, popř, na náhradni'm termi'nu.
4.     tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích,  lx pÍo pořadatele a 2x pro MDMB.
5,   emlouva bud® zveře|něna v reglstru Smluv podle zákona 340#015 Sb.

Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladó Bole§lavi dne 5. dubna 2022 Ve Skutči dne  . . .

Za Město Skuteč



Technický list -Zdravý nemocný

minlmální rozměry |evjště:            8 x 6 m

zvláštní te€hnické podmínky: ne

samostatnou místnost pro technický personál
samostatnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadly a žldlem!
herecké šatny pro 4 ženy a 7 mužů

plan]no nebo klavír:            ne

zvuk:

§větla:

§amostatné kMé místo (stolek, židle) pro zvukaře
s výhledem na podium, přístup k silovému připoj'eni' elektro

(380 V)
Zvukař -

samostatné krné místo (stolek, židle) pro osvětlovače
s výhledem na podium, přístup k silovému připojení elektro

(380 V)
osvětlovač

vedouci' uměleckotech nického provozu


